
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00402263- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

L o solicitado por el Área Económica Financiera, referido al pedido de convalidar las erogaciones realizadas producto
de la actividad cotidiana de la facultad en el mes de agosto de 2021,  y

CONSIDERANDO:

Que por IF-2021-00757609-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo, aconseja hacer lugar a lo solicitado e
informa que:

Las erogaciones realizadas fueron producto de la actividad cotidiana de la facultad para el mes de agosto de 2021.
(Servicios técnicos informáticos, ayudas económicas por servciios informaticos, entre otros).

Que los gastos han sido rendidos oportunamente en tiempo y forma a la Secretaria de Gestión Institucional de la
UNC mediante los distintos sistemas de gestión.

Que conforme a la solicitud, corresponde convalidar las erogaciones de acuerdo a los siguientes grupos
presupuestarios que figuran como Anexo I y II de la presente.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Convalidar las erogaciones realizadas en el mes de agosto de 2021, de acuerdo a los grupos
presupuestarios que como ANEXOS I y II forman parte de la presente.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 







Egresos PROFOIN. Agosto/2021
Documento Contenedor Beneficiario Descripción Partida Importe total


43OP : 633 / 2021 43EX : 179898-PROFOIN4-D / 2021 MUNDO FIX S.R.L. Compra de auriculares R.1013.043.000.000.16.50.60.00.31.00.2.9.9.0000.1.21.3.4     $15.873,02


43OP : 634 / 2021 43EX : 179898-PROFOIN4-D / 2021 NORTH COMPUTERS S.R.L. Compra de webcan con microfono R.1013.043.000.000.16.50.60.00.31.00.2.9.9.0000.1.21.3.4     $57.000,00


Total Egresos PROFOIN. Agosto/2021 $72.873,02







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: AEF - Egresos Agosto/2021. Sede Ciudad Universitaria. PROFOIN


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 29 de Octubre de 2021

				2021-10-29T16:12:43-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Económica Financiera Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00631828-UNC-AEF#FCS

		cargo_0: Jefe de División

		numero_documento: IF-2021-00631828-UNC-AEF#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Daniela Cuello

				2021-10-29T16:12:49-0300

		GDE UNC












Egresos Agosto/2021. Grupo Presupuestario: 0001
Documento Contenedor Beneficiario Descripción Partida Importe total


43OP : 641 / 2021 43EX : 402264-E-08 / 2021 BABALFI HERNAN Alquiler equipos FCS JUNIO Y JULIO/21 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.2.3.0000.1.21.3.4     $7.600,00


43OP : 692 / 2021 43EX : 402264-E-08 / 2021 BANCO DE LA NACION ARGENTINA
Gastos bancarios 1/08 al 30/08/2021. Cta. Cte. BNA 


21319020/66
A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $4.078,19


43OP : 593 / 2021 43EX : 330080-E-07 / 2021 BANCO DE LA NACION ARGENTINA Gastos bancarios del 30/07/2021. Cta. Cte. BNA 21319020/66 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $261,60


43OP : 672 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 BERARDO S.A.S. S. A. S.
Berardo S.A.S.-Pago servicio de alarma y monitoreo FCS-Cdad. 


Universitaria. Agosto/202. FB:1-87
A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.9.3.0000.1.21.3.4     $1.500,00


43RE : 30 / 2021 43EX : 330080-E-07 / 2021 CALDERÓN MARÍA JOSÉ
Reintegro arreglo PC. Teletrabajo Dirección Ciencia Política y 


Sociología
A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.3.9.0000.1.21.3.4     $4.150,00


43OP : 693 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 GIRE S.A.
Comisión GIRE. Pago Electrónico Planillas 331 a 334 - Caja 6. 


43OR:16/2021
A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $19,91


43OP : 693 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 GIRE S.A.
Comisión GIRE. Pago Electrónico Planillas 331 a 334 - Caja 6. 


43OR:16/2021
A.0001.043.000.000.12.50.20.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $126,09


43OP : 592 / 2021 43EX : 330080-E-07 / 2021 GIRE S.A.
Comisión GIRE. Planillas 308 y 309 - Caja 6. Ingresos rendidos 


en 43OR:13/2021
A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $25,37


43OP : 592 / 2021 43EX : 330080-E-07 / 2021 GIRE S.A.
Comisión GIRE. Planillas 308 y 309 - Caja 6. Ingresos rendidos 


en 43OR:13/2021
A.0001.043.000.000.12.50.20.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $413,83


43OP : 673 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 GIRE S.A.
Comisión Pago Electrónico GIRE. Planillas 310 a 318 - Caja 6. 


43OR:14/2021. Ingresos 1/08 al 11/08/2021
A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $15,50


43OP : 673 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 GIRE S.A.
Comisión Pago Electrónico GIRE. Planillas 310 a 318 - Caja 6. 


43OR:14/2021. Ingresos 1/08 al 11/08/2021
A.0001.043.000.000.12.50.20.00.02.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $332,03


43OP : 673 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 GIRE S.A.
Comisión Pago Electrónico GIRE. Planillas 310 a 318 - Caja 6. 


43OR:14/2021. Ingresos 1/08 al 11/08/2021
A.0001.043.000.000.12.50.20.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $564,46


43OP : 689 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 GIRE S.A.
Comisiones bancarias por pago electrónico GIRE. Planillas 319 a 


330. Caja 6 - 43OR:15/2021
A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $21,59


43OP : 689 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 GIRE S.A.
Comisiones bancarias por pago electrónico GIRE. Planillas 319 a 


330. Caja 6 - 43OR:15/2021
A.0001.043.000.000.12.50.20.00.02.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $789,86


43OP : 689 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 GIRE S.A.
Comisiones bancarias por pago electrónico GIRE. Planillas 319 a 


330. Caja 6 - 43OR:15/2021
A.0001.043.000.000.12.50.20.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $614,62


43OP : 675 / 2021 43EX : 402264-E-08 / 2021 INTERBANKING S.A. Intermedio 1 Bancos A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $21.398,85


43RE : 28 / 2021 43EX : 402264-E-08 / 2021 JUAN MANUEL SANCHEZ BUTELER
Reintegro instalacion Internet. Teletrabajo Mesa de Entradas y 


Salidas FCS
A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.4.9.0000.1.21.3.4     $6.000,00


43RE : 32 / 2021 43EX : 488944-E-09 / 2021 KOUCHOUMPOS SOFIA Reintegro gastos colación de posgrado A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.9.2.0000.1.21.3.4     $1.055,00


43RE : 29 / 2021 43EX : 402264-E-08 / 2021 Miguel Ángel Tomaino Reintegro compra insumos. Secretaría Administrativa FCS A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.9.9.0000.1.21.3.4     $790,00


43OP : 691 / 2021 43EX : 488944-E-09 / 2021 NEGRO CRISTIAN DAVID DEL V Alquiler dispensers Agosto/2021 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.2.9.0000.1.21.3.4     $1.600,00


43RE : 31 / 2021 43EX : 488944-E-09 / 2021 PEREYRA GRACIELA DEL VALLE Reintegro Movilidad A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.7.9.0000.1.21.3.4     $896,38


43OP : 690 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 RED LINK SOCIEDAD ANONIMA
Comisiones bancarias Red Link, Pago electrónico Planillas 322 a 


330 - Caja 6. 43OR:15/2021
A.0001.043.000.000.12.50.20.00.02.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $45,36


43OP : 690 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 RED LINK SOCIEDAD ANONIMA
Comisiones bancarias Red Link, Pago electrónico Planillas 322 a 


330 - Caja 6. 43OR:15/2021
A.0001.043.000.000.12.50.20.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $82,27


43OP : 674 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 RED LINK SOCIEDAD ANONIMA
Comisiones Red Link. Pago Electrónico Planillas 310 a 318. Caja 


6. 43OR:14/2021. Ingresos 1/08 al 11/08/2021
A.0001.043.000.000.12.50.20.00.02.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $22,23


43OP : 674 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 RED LINK SOCIEDAD ANONIMA
Comisiones Red Link. Pago Electrónico Planillas 310 a 318. Caja 


6. 43OR:14/2021. Ingresos 1/08 al 11/08/2021
A.0001.043.000.000.12.50.20.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $37,79


43OP : 694 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 RED LINK SOCIEDAD ANONIMA Comisiones Red Link. Planillas 331 y 335. 43OR:16 Y 17/2021 A.0001.043.000.000.12.50.20.00.02.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $45,39


43OP : 637 / 2021 43EX : 402264-E-08 / 2021
SAN CRISTOBAL SOCIEDAD MUTUAL DE 


SEGUROS GENERALES
Pago de Seguro Agosto 2021 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.4.0000.1.21.3.4     $19.976,00


43OP : 632 / 2021 43EX : 402264-E-08 / 2021 TELECOM ARGENTINA S.A. Servicio Telefonia Celular A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.1.4.0000.1.21.3.4     $4.334,18


43OP : 693 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 GIRE S.A.
Comisión GIRE. Pago Electrónico Planillas 331 a 334 - Caja 6. 


43OR:16/2021
A.0001.043.002.000.12.50.20.00.05.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $1.149,75


43OP : 592 / 2021 43EX : 330080-E-07 / 2021 GIRE S.A.
Comisión GIRE. Planillas 308 y 309 - Caja 6. Ingresos rendidos 


en 43OR:13/2021
A.0001.043.002.000.12.50.20.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $84,45


43OP : 673 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 GIRE S.A.
Comisión Pago Electrónico GIRE. Planillas 310 a 318 - Caja 6. 


43OR:14/2021. Ingresos 1/08 al 11/08/2021
A.0001.043.002.000.12.50.20.00.05.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $572,20


43OP : 689 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 GIRE S.A.
Comisiones bancarias por pago electrónico GIRE. Planillas 319 a 


330. Caja 6 - 43OR:15/2021
A.0001.043.002.000.12.50.20.00.05.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $963,84


43OP : 690 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 RED LINK SOCIEDAD ANONIMA
Comisiones bancarias Red Link, Pago electrónico Planillas 322 a 


330 - Caja 6. 43OR:15/2021
A.0001.043.002.000.12.50.20.00.05.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $33,28


43OP : 694 / 2021 43EX : 402263-E-08 / 2021 RED LINK SOCIEDAD ANONIMA Comisiones Red Link. Planillas 331 y 335. 43OR:16 Y 17/2021 A.0001.043.002.000.12.50.20.00.05.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $16,64


Total Egresos Agosto/2021. Grupo Presupuestario: 0001 $79.616,66







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: AEF - Egresos Agosto/2021. Sede Ciudad Universitaria. Grupo Presupuestario 0001


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 29 de Octubre de 2021

				2021-10-29T16:04:07-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Económica Financiera Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00631824-UNC-AEF#FCS

		cargo_0: Jefe de División

		numero_documento: IF-2021-00631824-UNC-AEF#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Daniela Cuello

				2021-10-29T16:04:14-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-841-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Viernes 17 de Diciembre de 2021
		2021-12-17T08:45:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-17T09:42:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-17T09:49:59-0300
	GDE UNC




